
  

 

5938/23   nb  

 ECOFIN.2.A  BG 
 

 

 

Съвет на 
Европейския съюз  

 
 
 
 
 
 
Брюксел, 1 февруари 2023 г. 
(OR. en) 
 
 
5938/23 
 
 
 
 
FIN 119 

 

 

  

  

 

ПРИДРУЖИТЕЛНО ПИСМО 

От: Генералния секретар на Европейската комисия, подписано от 
г-жа Martine DEPREZ, директор 

Дата на получаване: 31 януари 2023 г. 

До: Г-жа Thérèse BLANCHET, генерален секретар на Съвета на 
Европейския съюз 

№ док. Ком.: C(2023) 800 final 

Относно: РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА от 30.1.2023 година относно 
неавтоматичен пренос на бюджетни кредити от 2022 г. за 2023 г. 

  

Приложено се изпраща на делегациите документ C(2023) 800 final. 

 

Приложение: C(2023) 800 final 



 

BG   BG 

 

 

 
ЕВРОПЕЙСКА 
КОМИСИЯ  

Брюксел, 30.1.2023 г. 

C(2023) 800 final 

 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 30.1.2023 година 

относно неавтоматичен пренос на бюджетни кредити от 2022 г. за 2023 г. 

 



 

BG 1  BG 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 30.1.2023 година 

относно неавтоматичен пренос на бюджетни кредити от 2022 г. за 2023 г. 

ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ, 

като взе предвид Договора за функционирането на Европейския съюз, 

като взе предвид Регламент (ЕС, Евратом) 2018/1046 на Европейския парламент и на 

Съвета от 18 юли 2018 г. за финансовите правила, приложими за общия бюджет на 

Съюза, за изменение на регламенти (ЕС) № 1296/2013, (ЕС) № 1301/2013, (ЕС) 

№ 1303/2013, (ЕС) № 1304/2013, (ЕС) № 1309/2013, (ЕС) № 1316/2013, (ЕС) № 223/2014 

и (ЕС) № 283/2014 и на Решение № 541/2014/ЕС и за отмяна на Регламент (ЕС, 

Евратом) № 966/20121, и по-специално член 12, параграф 3 от него,  

 

като има предвид, че поради причините, посочени в приложенията, е подходящо 

определени бюджетни кредити от раздел III („Комисия“) на бюджета за 2022 г. да бъдат 

пренесени в бюджета за 2023 г., 

РЕШИ: 

Член единствен 

Бюджетните кредити от раздел III („Комисия“) на бюджета за 2022 г., посочени в 

приложения I, II и III, се пренасят в бюджета за 2023 г. 

 

Съставено в Брюксел на 30.1.2023 година. 

 За Комисията 

 Johannes HAHN 

 Член на Комисията 

                                                 
1 ОВ L 193, 30.7.2018 г., стр. 1.  


		2023-02-02T07:50:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



